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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30019404

30009150

30007244

30003691

30004255

30005193

30003962

30011806

30004322

CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA - CARTAGENA)

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI NARCISO YEPES (MARCHENA - LORCA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(ESPARRAGAL - MURCIA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE (LA) 
Y EL CHARCO - LORCA)

E.E.I. PIPIRIPAO  (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

0597FI

0597FI

0597FF

0597PRR

0597PRI

0597PRR

0597PRI

0597EI

0597PS

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

PLAZA INEXISTENTE

A PETICIÓN DEL CENTRO

YACUBIERTA

A PETICIÓN DEL CENTRO

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

YA CUBIERTA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21/09/20

24/09/20

24/09/20

24/09/20

24/09/20

21/09/20

18/09/20

Sustituye a ***0282**

Sustituye a ***7618**

Sustituye a ***4804**

Sustituye a ***9011**

Sustituye a ***1182**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 23 de septiembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


